
Uchwała Nr X/68/07 
Rady Gminy w Działdowie 

z dnia 23 maja 2007 r. 
 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Wysokiej w filię Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół 
im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U.         

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 59 ust. 1, 2, 3 i 6, art. 61 ust. 2  w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty /Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./ Rada Gminy             

w Działdowie po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie uchwala,           

co następuje: 

 
§ 1.  Z dniem 1 września 2007 roku przekształcić Szkołę Podstawową w Wysokiej o strukturze organizacyjnej 

klas I – VI i oddziale przedszkolnym w Filialną Szkołę Podstawową w Wysokiej o strukturze organizacyjnej klas          

I – III i oddziale przedszkolnym, organizacyjnie podporządkowaną Szkole Podstawowej w Zespole Szkół im. 

Janusza Korczaka w Księżym Dworze. 

 

§ 2. Uczniom klas IV-VI zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka 

w Księżym Dworze. 

 

§ 3. Dokumentację Szkoły Podstawowej w Wysokiej przejmuje Dyrektor Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka 

w Księżym Dworze. 

 

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

Mirosław Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 


